
1972 • 2012 

ykAelo 
<E 0 

TERESA MONTERO LAROCCA 	r 
ACADEMICA Y DE INVEST1GAC10.4 	t 

AD DE CS. EXACTAS - UNSa 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bo livia 5150 • 4400- Salla 
Id. 54 381 425-54(18 Fax 54 387 425-5541 

lepúblfor .4rgentiola 

Salta, 22 de febrero de 2013 

EXP-EXA N° 8.717/2010 

RESD-EXA N° 046/2013 

VISTO la Nota Exa N° 092/13, mediante la cual, la Prof. Elena Carlsen eleva la renuncia 
definitiva al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva para la asignatura Inglés, 
que ocupa en esta facultad, desde el 1 de febrero de 2.013, por haber obtenido el beneficio de la 
jubilación, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA N° 598/2010, se aceptó la renuncia condicional de la 
Prof. Elena Carlsen al cargo antes mencionado, para iniciar los trámites jubilatorios ante el ANSES. 

Que el organismo nacional informa que el beneficio fue otorgado, desde el 01/02/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia definitiva elevada por la Prof. Elena CARLSEN 
— D.N.I. N° 6.163.885 al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA para la asignatura Inglés, a partir del 1 de febrero de 2.013. 

ARTICULO 2°.- Agradecer los valiosos aportes realizados por la Prof. Elena CARLSEN a esta 
Unidad Académica. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Prof. Elena Carlsen, Decanato, Departamento Personal, 
Obra Social de esta Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 

*JIM MARI 	AYOA ARAM 
VICEDECANA 

FACULTAD DE ca EXACTAS - 


	Page 1

